[image: ]

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 694/2022 – FHE

MODALIDADE CONCORRÊNCIA –TIPO MENOR PREÇO

[bookmark: _Toc102744315]ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA AO LOCAL DA OBRA

                                                                              (Papel timbrado da empresa)

À
FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO - FHE
Comissão de Contratação – Obras e Serviços de Engenharia
LICITAÇÃO Nº 694/2022-FHE
Avenida Duque de Caxias s/nº, Setor Militar Urbano
70630-902 – Brasília/DF

A empresa ____________________, inscrita no CNPJ/MF sob o nº_______________________, representada legalmente pelo(a) Sr (a). ---------------------------------------------------------------------------------------------------------, CREA ou CAU-------------------, responsável técnico da empresa, declara para os devidos fins que compareceu na Rua Manuel Paulino Júnior, quadra 11, lote 348, Bairro Tambauzinho, João Pessoa/PB, tendo tomado conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações referentes ao objeto da licitação.

(Nome da cidade), ---------- de ------------------------------ de 2022.

Nome e assinatura do representante legal
Cédula de Identidade (número e órgão expedidor)

OBSERVAÇÃO: caso o representante que estiver subscrevendo o presente documento não seja o sócio administrador ou diretor, declarado no contrato social ou na ata de constituição, será necessário comprovar os poderes para assinatura.

	Edital_694.2022_COJUR.docx
	26 de 78

image1.png
FUNDAGAO
HABITACIONAL
DO EXERCITO